7

ir^FACTURA T FECHA CONCEPTO VALOR FACTURADO

1,460,600.0
SOATPARA LOS VEHICULOS QUE HACEN PARTE DEL PARQUE AUTOMOTOR DE TRANSMILENIO

S.A. LIS96S SOAT 2202123012334 Y LIS966 SOAT 2202123012336

2072816 19702/2024

VALOR TOT-ftir

Valor en letras

1,460,600.0

UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE

-.rtf'w 3j?.y:s'‘icoK

Firma dei SupervisorFecha Certificado 20/02/2024

Nubia Delsocorro Villarraga Franco

Profesional Especiali2ado_06
DIRECCIÓN CORPORATIVA

Supervisor (es)

PA6AD0

Jsp7 Gobierno - [ActaCumpIimiento]

WIAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A.